



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000060/2024 - SEQUÊNCIA Nº000002545

Origem					Processo	007744/2023	
Contrato		Contrato Nº 000060/2024					
Empresa		NORTEC SERVICOS EM ELETRICIDADES LTDA					
CNPJ		CNPJ: 36.012.896/0001-76					
Endereço		Rodovia PAULO PEREIRA GOMES, S/N - PONTAL DO IPIRANGA - LINHARES - ES - CEP: 29919250					
Secretaria		00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos					
Local		00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos					
Dotação		00502-175000000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE POSTE DE CONCRETO SEÇÃO CIRCULAR 12M/300DAN		UND	16,00	3.195,710	51.131,36
002		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE POSTE DE CONCRETO SEÇÃO CIRCULAR 12M/600DAN		UND	19,00	4.049,370	76.938,03
003		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE ALTA TENSÃO U3 EM POSTES DE CONCRETO SEÇÃO CI		UND	2,00	218,380	436,76
004		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE BAIXA TENSÃO SI1 EM POSTES DE CONCRETO SEÇÃO		UND	17,00	1.715,150	29.157,55
005		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE BAIXA TENSÃO SI1 EM POSTES DE CONCRETO SEÇÃO em postes de concreto seção circular 12m/600dan		UND	8,00	990,310	7.922,48
006		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE BAIXA TENSÃO SI3 EM POSTES DE CONCRETO SEÇÃO em postes de concreto seção circular 12m/300dan		UND	2,00	1.068,050	2.136,10
007		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE BAIXA TENSÃO SI3 EM POSTES DE CONCRETO SEÇÃO em postes de concreto seção circular 12m/600dan		UND	2,00	1.053,660	2.107,32
008		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE MÉDIA TENSÃO CE2 em postes de concreto seção circular 12m/300dan		UND	24,00	1.015,490	24.371,76
009		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE MÉDIA TENSÃO CE2 em postes de concreto seção circular 12m/600dan		UND	2,00	1.121,380	2.242,76
010		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE MÉDIA TENSÃO CE3 em postes de concreto seção circular 12m/600dan		UND	4,00	3.285,440	13.141,76
011		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE MÉDIA TENSÃO CE4 em postes de concreto seção duplo t 11/300dan		UND	2,00	1.364,050	2.728,10
012		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS DE ESTRUTURA DE MÉDIA TENSÃO CE-TR3 em poste de concreto seção circular		UND	3,00	20.553,030	61.659,09



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)

3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

		12m/600dan, com transformador trifásico com potência nominal de 45kva					
013		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIA COM LÂMPADA LED 150W em poste de concreto seção circular 12/300dan, com relé fotoelétrico, braço e ferragens de fixação		UND	16,00	2.348,710	37.579,36
014		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIA COM LÂMPADA LED 150W em poste de concreto seção circular 12/600dan, com relé fotoelétrico, braço e ferragens de fixação		UND	27,00	2.312,790	62.445,33
015		FORNECIMENTO E LANÇAMENTO DE CONDUTOR BT-3X1X70+70MM² PARA EXTENSÃO DE REDE para extensão de rede		M	1.650,00	216,000	356.400,00
016		FORNECIMENTO E LANÇAMENTO DE CONDUTOR NU 1X02(04)CAA para extensão de rede de alta tensão		M	120,00	295,390	35.446,80
017		FORNECIMENTO E LANÇAMENTO DE CONDUTOR PROTEGIDO PARA EXTENSÃO DE REDE DE MÉDIA TENSÃO seção nominal de 70mm²		M	1.100,00	498,870	548.757,00
018		SERVIÇO DE COMPETÊNCIA ELFSM		H	325,00	208,740	67.840,50
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:						1.382.442,06	
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:						1.382.442,06	
NORTEC SERVICOS EM ELETRICIDADES LTDA:						1.382.442,06	